
zakázka 326
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, skladového prostoru, 156 m2, Nezabylice

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

22.000 ,-
za měsíc

K pronájmu nabízíme velmi zajímavé a dobře dostupné skladové prostory o celkové ploše 156 m², které se nachází v obci
Nezabylice, přibližně 20 minut jízdy od Chomutova. Objekt je vytápěn plynem a nabízí široké možnosti využití – od klasického
skladu, přes menší výrobní halu až po truhlářskou dílnu, vše dle individuální dohody s majitelem. Součástí prostor jsou velká vrata
na dálkové ovládání umožňující pohodlný vjezd, dále zázemí s WC, sprchovým koutem, kuchyňkou a prosklenou kanceláří.
K dispozici je i další místnost vhodná jako dílna, sklad materiálu nebo šatna a příjemná terasa, která může sloužit k odpočinku
zaměstnanců. Nájemné činí 22 000 Kč měsíčně, kauce je stanovena ve výši dvou nájmů a hradí se také provize realitní kanceláři.
Prostory jsou ve velmi dobrém stavu a připravené k okamžitému využití. Doporučujeme osobní prohlídku.

Město: Nezabylice Typ nemovitosti: Komerce
Subtyp nemovitosti: Sklad Operace: Pronájem
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
Plocha podlahová: 156 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




